АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015                                       с. Староюрьево                                           № 579
О внесении изменений в постановление администрации района от 13.01.2015 года № 9 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Староюрьевского района Тамбовской области» на 2015-2020 годы»
В целях уточнения объемов финансирования, предусмотренных для реализации программы в 2015 году, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 13.01.2015 года № 9 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Староюрьевского района Тамбовской области» на 2015-2020 годы»:

позицию «Объёмы и источники финансирования программы»  изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общие затраты на реализацию программы на период 2015-2020 гг., за счет всех источников финансирования -  749,5 тыс.рублей:

2015 год – 239,5 тыс.рублей;

2016 год – 255,0 тыс.рублей;

2017 год – 255,0 тыс.рублей;

2018 год – 0 тыс.рублей;

2019 год – 0 тыс.рублей;

2020 год – 0 тыс.рублей;

в том числе:

районный бюджет – 749,5 тыс.рублей:

2015 год – 239,5 тыс.рублей;

2016 год – 255,0 тыс.рублей;

2017 год – 255,0 тыс.рублей;

2018 год – 0 тыс.рублей;

2019 год – 0 тыс.рублей;

2020 год – 0 тыс.рублей.

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
           Объем финансовых средств на реализацию муниципальной программы в 2015-2020 годах составит – 749,5 тыс.рублей, в том числе:

за счет средств районного бюджета – 749,5 тыс.рублей;

2015 год – 239,5 тыс. рублей;

2016 год – 255,0 тыс. рублей;

2017 год – 255,0 тыс. рублей;

2018 год – 0 тыс. рублей;

2019 год – 0 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей.

Общий объем финансирования – 749,5 тыс.рублей;

2015 год – 239,5 тыс. рублей;

2016 год – 255,0 тыс. рублей;

2017 год – 255,0 тыс. рублей;

2018 год – 0 тыс. рублей;

2019 год – 0 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей.

в приложении № 2 к Программе в пункте 1.3   "Проведение мероприятий по реконструкции, модернизации, капитальному и текущему ремонту систем отопления, водоснабжения, газоснабжения, электроснабжения зданий и сооружений" и в приложении № 3 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Староюрьевского района Тамбовской области» на 2015 -2020 годы цифру «265» заменить на цифру «239,5»; цифру «775» заменить на цифру «749,5».

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте (Тамбовского областного портала) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района  В.Ф. Короткова.

Глава района                                                                                     С.А. Чиркин

Потапчук В.М.
8(47543)41168